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пр. Науки, д. 10, 
тел. 241-69-09, 241-69-29


ОТЧЕТ
о деятельности АДС с14.12.2017- 21.12.2017г.

1. Сведения по заявкам.
	Подразделение
	Поступило заявок от населения
	Примечание

	
	всего
	на исполнении
	отказы
	выполнено
	

	Внутренние заявки ЖКС

	ЖКС
	650
	272
	9
	378
	

	из них:
	
	
	
	
	

	АДС
	280
	58
	8
	222
	

	из них:
	
	
	
	
	

	аварийные
	36
	1
	-
	35
	

	электрики
	156
	21
	-
	135
	

	платные
	138
	24
	8
	114
	

	из них:
	
	
	
	
	

	Тех. Обслуживание ИПУ
	93
	14
	7
	79
	

	Обращения в вышестоящие организации

	Заявки ГМЦ
	
	
	
	
	

	
	поступило
	отработано
	закрыто
	в работе
	

	Портал
 «Наш СПб»
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